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1．総括表	 （単位：百万円）

直轄 補助 計

令和4年度当初 － 1,700 1,700

令和5年度当初 － 1,952 1,952

令和6年度当初 － 1,000 1,000

2．河川別
直轄 （単位：百万円）

都道府県（施工地） 河川名 金額

令和4年度当初
－ － －

合計 0事業 0

令和5年度当初
－ － －

合計 0事業 0

令和6年度当初
－ － －

合計 0事業 0

補助	 （単位 :百万円）

都道府県（事業主体） 河川名 金額

令和4年度当初
福岡県
新潟県

桂川・荷原川
信濃川

520
1,180

合　計 2事業 1,700

令和5年度当初

新潟県
石川県
新潟県

信濃川
鍋谷川

春木山大沢川

752
700
500

合計 3事業 1,952

令和6年度当初
石川県
新潟県

鍋谷川
春木山大沢川

400
600

合計 2事業 1,000

※上記の他、補助には後進地域特例法適用団体補助率差額がある。
※事業費ベース

（令和 4 年～令和 6 年度予算）4-3-6　河川災害復旧等関連緊急事業一覧補助	 （単位：百万円）

都道府県（事業主体） 河川名 金額

令和4年度当初

岩手県
愛媛県
岡山県
広島県
佐賀県
栃木県
千葉県
栃木県

小本川
肱川・久米川
砂川

沼田川、天井川、仏通寺川、
梨和川、菅川

武雄川、広田川、山犬原川
秋山川
一宮川
巴波川

600
1,300
1,300
501
600
300
2,690
970

合計 8事業 8,261

令和5年度当初

愛媛県
佐賀県
栃木県
千葉県
栃木県
青森県

肱川・久米川
武雄川、広田川、山犬原川

秋山川
一宮川
巴波川
中村川

276
639
460
2,710
4,160
460

合計 6事業 8,705

令和年6度当初

栃木県
栃木県
千葉県
青森県
秋田県

秋山川
巴波川
一宮川
中村川
太平川

380
4,980
3,144
540
20

合計 5事業 9,064

※上記の他、補助には後進地域特例法適用団体補助率差額がある。
※事業費ベース




