(単位:百万円)

	都道府県 (事業主体)	河川名	金額
	即坦州宗 (尹禾王平)	例川石	並很
令和4年度当初	岩手県	小本川	600
	愛媛県	肱川・久米川	1,300
	岡山県	砂川	1,300
	広島県	沼田川、天井川、仏通寺川、 梨和川、菅川	501
	佐賀県	武雄川、広田川、山犬原川	600
	栃木県	秋山川	300
	千葉県	一宮川	2,690
	栃木県	巴波川	970
	合計	8事業	8,261
令和5年度当初	愛媛県	肱川・久米川	276
	佐賀県	武雄川、広田川、山犬原川	639
	栃木県	秋山川	460
	千葉県	一宮川	2,710
	栃木県	巴波川	4,160
	青森県	中村川	460
	合計	6事業	8,705
令和年6度当初	栃木県	秋山川	380
	栃木県	巴波川	4,980
	千葉県	一宮川	3,144
	青森県	中村川	540
	秋田県	太平川	20
	合計	5事業	9,064

[※]上記の他、補助には後進地域特例法適用団体補助率差額がある。

4-3-6 河川災害復旧等関連緊急事業一覧

(令和4年~令和6年度予算)

1. 総括表

		直轄	補助	計
	令和4年度当初	_	1,700	1,700
	令和5年度当初	_	1,952	1,952
	令和6年度当初	-	1,000	1,000

2. 河川別

直轄

(単位:百万円)

(単位:百万円)

	都道府県 (施工地)	河川名	金額
令和4年度当初	_	-	_
7和4平及目初	合計	0事業	0
令和5年度当初	_	-	_
7和3平及目初	合計	0事業	0
令和6年度当初	-	-	_
7 和0平及当初	合計	0事業	0

補助

(単位:百万円)

	都道府県 (事業主体)	河川名	金額
令和4年度当初	福岡県 新潟県	桂川・荷原川 信濃川	520 1,180
	合 計	2事業	1,700
令和5年度当初	新潟県 石川県 新潟県	信濃川 鍋谷川 春木山大沢川	752 700 500
	合計	3事業	1,952
令和6年度当初	石川県 新潟県	鍋谷川 春木山大沢川	400 600
	合計	2事業	1,000

[※]上記の他、補助には後進地域特例法適用団体補助率差額がある。

[※]事業費ベース

[※]事業費ベース